
Ogłoszenie nr 510159148-N-2019 z dnia 31-07-2019 r. 
Gmina Jastarnia: Udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu bankowego złotowego 

na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Jastarnia w 2019 roku w 
wysokości do 369 423,00 zł 

 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

 
Zamieszczanie ogłoszenia: nieobowiązkowe 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego 
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 
Europejskiej nie 
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak  
Numer ogłoszenia: 565037-N-2019 
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 
Publicznych: nie 
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES:  
Gmina Jastarnia, Krajowy numer identyfikacyjny 19167548000000, ul. ul. Portowa  24, 84-
140  Jastarnia, woj. pomorskie, państwo Polska, tel. 58 675 19 99; 675 19 30, e-mail 
referatrozwoju@jastarnia.pl, faks 58 6752176.  
Adres strony internetowej (url): www.bip.jastarnia.pl  
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa 
 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Udzielenie i obsługa 
długoterminowego kredytu bankowego złotowego na sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetu Gminy Jastarnia w 2019 roku w wysokości do 369 423,00 zł 
Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 271.6.2019 
II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi 
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 
robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 
partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 
usługę lub roboty budowlane:  
1. Przedmiotem zamówienia jest udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu bankowego 
złotowego na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Jastarnia w 2019 roku w 
wysokości do 369 423,00 zł (słownie: trzysta sześćdziesiąt dziewięć tysięcy czterysta 
dwadzieścia trzy złote i zero groszy).  
2. Planuje się realizację kredytu w jednej transzy. Uruchomienie kredytu wg zlecenia i w 
miarę zaistniałych potrzeb płatniczych Zamawiającego. Transza zostanie wypłacona w 
wysokości i terminie zgodnie z dyspozycją Zamawiającego na wskazany przez 
Zamawiającego rachunek bankowy.  
3. Okres kredytowania: - uruchomienie transzy kredytu: nie wcześniej niż lipiec/sierpień 2019 
r. Do celów wyliczenia ceny ofertowej wskazuje się datę 31.07.2019 r. jako datę przekazania 
transzy kredytu, - zakończenie okresu kredytowania 31.12.2024 r.  
4. Warunki spłaty kredytu: a) zakłada się karencję w spłacie do dnia 30.03.2020 r., b) spłata 
rat należności głównej następować będzie kwartalnie, na ostatni roboczy dzień kwartału, 
począwszy od 31.03.2020 r., c) spłata odsetek od zaciągniętego kredytu następować będzie 
kwartalnie, na ostatni roboczy dzień kwartału, począwszy od kwartału, w którym kredyt 
zostanie uruchomiony.  
5. Na cenę kredytu składa się: a) oprocentowanie kredytu wg zmiennej stopy WIBOR 3M 
powiększonej o marżę Wykonawcy (kredytodawcy), która jest wiążąca w całym okresie 
kredytowania, b) prowizja przygotowawcza Wykonawcy, którą należy rozumieć jako sumę 
wszystkich opłat związanych z uruchomieniem kredytu. Prowizja ta może zostać naliczona 
dopiero w momencie przekazania transzy kredytu, a nie automatycznie w momencie zawarcia 
umowy kredytowej.  
6. Przy obliczaniu odsetek należy przyjąć, iż rok kalendarzowy liczy 365 dni.  



7. Uruchomienie transzy kredytu musi nastąpić nie później niż w ciągu 5 dni roboczych od 
dnia przekazania Wykonawcy dyspozycji uruchomienia kredytu (przekazanie informacji 
drogą elektroniczną na adres wskazany przez Wykonawcę w umowie).  
8. Bieg terminu na uruchomienie kredytu należy liczyć od dnia złożenia przez Zamawiającego 
dyspozycji o wypłatę kredytu złożonej najpóźniej do godziny 12:00 lub od dnia następującego 
po tym dniu, jeżeli złożenie dyspozycji nastąpiło po godz. 12.00. Za dzień uruchomienia 
kredytu Zamawiający uzna dzień wpływu środków na rachunek Zamawiającego najpóźniej do 
godziny 15:00.  
9. Wykonawca zobowiązany będzie do informowania Zamawiającego za pośrednictwem 
poczty elektronicznej o wysokości odsetek płatnych zgodnie z harmonogramem spłat. 
Wykonawca zobowiązany będzie do przesłania informacji o wysokości odsetek najpóźniej na 
trzy dni robocze przed upływem terminu płatności. Opóźnienie w przekazaniu powyższej 
informacji nie będzie obciążać Zamawiającego.  
10. Naliczenie odsetek od faktycznie wykorzystanego kredytu naliczane od salda kredytu.  
11. Oprocentowanie kredytu wyrażone będzie jako stawka WIBOR 3M i marży Wykonawcy, 
przy czym stawka WIBOR 3M na każdy okres odsetkowy ustalana będzie na podstawie 
średniej arytmetycznej stawek WIBOR 3M obowiązujących w okresie 3 miesięcy 
poprzedzających dany okres odsetkowy. Zmiana wysokości oprocentowania kredytu 
następować będzie raz na kwartał na ostatni dzień kwartału. Marża Wykonawcy będzie 
wielkością stałą wyrażoną w procentach w skali roku i będzie obowiązywała przez cały okres 
kredytowania.  
12. Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel in blanco Zamawiającego wraz z 
deklaracją wekslową wraz z kontrasygnata Skarbnika. Zamawiający nie złoży oświadczenia o 
poddaniu się egzekucji zgodnie z art. 777 k. p. c.  
13. Źródłem spłat będą dochody własne Zamawiającego.  
14. Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmiany warunków umowy, w szczególności 
zmiany okresu kredytowania, zmiany wysokości rat oraz okresu karencji.  
15. Zamawiający nie dopuszcza możliwości pobierania prowizji od wcześniejszych spłat 
kredytu, prowizji za aneksowanie umowy oraz dodatkowych opłat i prowizji lub odsetek od 
niewykorzystanej kwoty kredytu oraz innych stosowanych przez Wykonawcę prowizji i opłat 
związanych z obsługą kredytu. 
II.4) Informacja o częściach zamówienia:  
Zamówienie było podzielone na części: nie 
II.5) Główny Kod CPV:  66113000-5 
 
SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA Przetarg nieograniczony 
III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów nie 
III.3) Informacje dodatkowe:  
 
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  31/07/2019  
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia 
Wartość bez VAT 36713.32  
Waluta PLN 
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  1, w tym:  
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 
Europejskiej:  0  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 
Europejskiej:  0  
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: nie 
Nazwa wykonawcy: Bank Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna w Warszawie  



Email wykonawcy: bozena.borowska@pekao.com.pl  
Adres pocztowy: ul. Garncarska 23  
Kod pocztowy: 80-894  
Miejscowość: Gdańsk  
Kraj/woj.: pomorskie  
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: nie 
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie 
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ 
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 53473.24  
Oferta z najniższą ceną/kosztem 53473.24  
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 53473.24  
Waluta: PLN 
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom nie 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom:  
IV.8) Informacje dodatkowe: 
IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE N EGOCJACJI 
BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ R ĘKI ALBO ZAPYTANIA O 
CENĘ 
IV.9.1) Podstawa prawna Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art. 
 ustawy Pzp. 
IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru 
trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  
 


